
 
 

 

 

 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 

อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 
เร่ือง บัญชีรายช่ือผูสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 

ท่ีไดรับสมัครรับเลือกต้ังและไมไดรับสมัครรับเลือกต้ัง 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒  

_________________ 
 

ลำดับ 
หมายเลขประจำตัว

ผูสมัคร 
ช่ือตัว - ช่ือสกุล ท่ีอยู หมายเหตุ 

๑ ๑ นายวิลาส จันทรเเดง 
๒๐/๑ ถ.ปฏัก  
ต.กะรน อ.เมืองภูเก็ต  
จ.ภูเก็ต 

รับสมัคร 

๒ ๒ นายภูมิศักด์ิ พัฒกอ 
๑๓/๗ ถ.ปฏัก  
ต.กะรน อ.เมืองภูเก็ต  
จ.ภูเก็ต 

รับสมัคร 

๓ ๓ นายสมโภชน อรรถธรรม 
๖๗ ถ.โคกโตนด  
ต.กะรน อ.เมืองภูเก็ต  
จ.ภูเก็ต 

รับสมัคร 

๔ ๔ นางอาทิตยา คำลุน 
๖๘/๑ ถ.ปฏัก  
ต.กะรน อ.เมืองภูเก็ต  
จ.ภูเก็ต 

รับสมัคร 

๕ ๕ นางสาวสยุมพร สังขเเกว 
๓๗ ซ.ปฏักซอย ๒  
ต.กะรน อ.เมืองภูเก็ต  
จ.ภูเก็ต 

รับสมัคร 

๖ ๖ นายปฐมากรณ อรรถธรรม 
๘๙/๑ ถ.โคกโตนด  
ต.กะรน อ.เมืองภูเก็ต  
จ.ภูเก็ต 

รับสมัคร 

๗ ๗ นายมานิตย สงวนพร 
๑๙/๘ ซ.ปฏักซอย ๒  
ต.กะรน อ.เมืองภูเก็ต  
จ.ภูเก็ต 

รับสมัคร 

๘ ๘ นายทวีศักด์ิ ทวีสมาน 
๘๑/๓ ถ.ปฏัก 
ต.กะรน อ.เมืองภูเก็ต  
จ.ภูเก็ต 

รับสมัคร 

 

ส.ถ. ๔/๔ 



- 2 - 

ลำดับ 
หมายเลขประจำตัว

ผูสมัคร 
ช่ือตัว - ช่ือสกุล ท่ีอยู หมายเหตุ 

๙ ๙ นายปณณธร ยอดแกว 
๓๒/๑ ถ.ปฏัก  
ต.กะรน อ.เมืองภูเก็ต 
จ.ภูเก็ต 

รับสมัคร 

๑๐ ๑๐ นายประกิต ศรอินทร 
๑๗๒ ถ.ปฏัก 
ต.กะรน อ.เมืองภูเก็ต 
จ.ภูเก็ต 

รับสมัคร 

๑๑ ๑๑ วาท่ีรอยตรีสราวุฒิ ประสารวุฒิ 
๖/๑ ซ.ปฏักซอย ๑  
ต.กะรน อ.เมืองภูเก็ต 
จ.ภูเก็ต 

รับสมัคร 

๑๒ ๑๒ นายสกุล แกวสาธร 
๑๕๑ ถ.โคกโตนด 
ต.กะรน อ.เมืองภูเก็ต 
จ.ภูเก็ต 

รับสมัคร 

๑๓ ๑๓ นายพลพลากร บุญวัฒน 
๒๘๙ ถ.โคกโตนด 
ต.กะรน อ.เมืองภูเก็ต 
จ.ภูเก็ต 

รับสมัคร 

๑๔ ๑๔ นางสมศรี กล่ินชิต 
๗๙/๔ ถ.ปฏัก  
ต.กะรน อ.เมืองภูเก็ต 
จ.ภูเก็ต 

รับสมัคร 

๑๕ ๑๕ นางพิญชนาฎ พักอุดม 
๑๓๓ ถ.โคกโตนด 
ต.กะรน อ.เมืองภูเก็ต 
จ.ภูเก็ต 

รับสมัคร 

๑๖ ๑๖ นางสาวสายทิพย บุตรน้ำเพ็ชร 
๖ ซ.โคกโตนดซอย ๒ 
ต.กะรน อ.เมืองภูเก็ต 
จ.ภูเก็ต ๘๓๑๐๐ 

รับสมัคร 

๑๗ ๑๗ นายวริทธิ เทพากูล 
๕๓ ถ.โคกโตนด  
ต.กะรน อ.เมืองภูเก็ต 
จ.ภูเก็ต 

รับสมัคร 

๑๘ ๑๘ นายสมพงษ ฤทธากรณ 
๔/๕ ซ.ปฏักซอย ๑  
ต.กะรน อ.เมืองภูเก็ต 
จ.ภูเก็ต 

รับสมัคร 

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายเรวัต  สมบัติทอง) 
ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

เร่ือง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
__________________ 

 ดวยนายวิลาส จันทรเเดง อายุ ๖๐ ป อยูบานเลขที่ ๒๐/๑ ถนน ปฏัก ตำบลกะรน เขตเลือกตั้งที่ ๒ 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน เขตเลือกตั้งที่ ๒ อำเภอ
เมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นายวิลาส จันทรเเดง 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

  ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

        (นายเรวัต  สมบัติทอง) 
ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

 เทศบาลตำบลกะรน 

1 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

เร่ือง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
__________________ 

 ดวยนายภูมิศักดิ์ พัฒกอ อายุ ๒๘ ป อยูบานเลขที่ ๑๓/๗ ถนน ปฏัก ตำบลกะรน เขตเลือกตั้งที่ ๒ 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน เขตเลือกตั้งที่ ๒ อำเภอ
เมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นายภูมิศักด์ิ พัฒกอ 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

  ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

        (นายเรวัต  สมบัติทอง) 
ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

 เทศบาลตำบลกะรน 

2 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

เร่ือง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
__________________ 

 ดวยนายสมโภชน อรรถธรรม อายุ ๕๖ ป อยู บ านเลขที ่  ๖๗ ถนน โคกโตนด ตำบลกะรน 
เขตเลือกตั ้งที ่ ๒  อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นายสมโภชน อรรถธรรม 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

  ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

        (นายเรวัต  สมบัติทอง) 
ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

 เทศบาลตำบลกะรน 

3 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

เร่ือง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
__________________ 

 ดวยนางอาทิตยา คำลุน อายุ ๕๐ ป อยูบานเลขที่ ๖๘/๑ ถนน ปฏัก ตำบลกะรน เขตเลือกตั้งที่ ๒ 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน เขตเลือกตั้งที่ ๒ อำเภอ
เมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นางอาทิตยา คำลุน 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

  ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

        (นายเรวัต  สมบัติทอง) 
ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

 เทศบาลตำบลกะรน 

4 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

เร่ือง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
__________________ 

 ดวยนางสาวสยุมพร สังขเเกว อายุ ๕๒ ป อยู บานเลขที ่ ๓๗ ซอย ปฏักซอย ๒ ตำบลกะรน 
เขตเลือกตั ้งที ่ ๒  อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นางสาวสยุมพร สังขเเกว 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

  ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

        (นายเรวัต  สมบัติทอง) 
ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

 เทศบาลตำบลกะรน 

5 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

เร่ือง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
__________________ 

 ดวยนายปฐมากรณ อรรถธรรม อายุ ๔๙ ป อยู บานเลขที ่ ๘๙/๑ ถนน โคกโตนด ตำบลกะรน 
เขตเลือกตั ้งที ่ ๒  อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นายปฐมากรณ อรรถธรรม 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

  ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

        (นายเรวัต  สมบัติทอง) 
ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

 เทศบาลตำบลกะรน 

6 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

เร่ือง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
__________________ 

 ดวยนายมานิตย สงวนพร อายุ ๖๕ ป อยู บ านเลขที ่  ๑๙/๘ ซอย ปฏักซอย ๒ ตำบลกะรน 
เขตเลือกตั ้งที ่ ๒  อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นายมานิตย สงวนพร 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

  ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

        (นายเรวัต  สมบัติทอง) 
ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

 เทศบาลตำบลกะรน 

7 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

เร่ือง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
__________________ 

 ดวยนายทวีศักด์ิ ทวีสมาน อายุ ๕๘ ป อยูบานเลขที่ ๘๑/๓ ถนน ปฏัก ตำบลกะรน เขตเลือกตั้งที่ ๒ 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน เขตเลือกตั้งที่ ๒ อำเภอ
เมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นายทวีศักด์ิ ทวีสมาน 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

  ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

        (นายเรวัต  สมบัติทอง) 
ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

 เทศบาลตำบลกะรน 

8 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

เร่ือง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
__________________ 

 ดวยนายปณณธร ยอดแกว อายุ ๕๑ ป อยูบานเลขท่ี ๓๒/๑ ถนน ปฏัก ตำบลกะรน เขตเลือกต้ังท่ี ๒ 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน เขตเลือกตั้งที่ ๒ อำเภอ
เมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นายปณณธร ยอดแกว 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

  ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

        (นายเรวัต  สมบัติทอง) 
ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

 เทศบาลตำบลกะรน 

9 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

เร่ือง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
__________________ 

 ดวยนายประกิต ศรอินทร อายุ ๔๑ ป อยูบานเลขที่ ๑๗๒ ถนน ปฏัก ตำบลกะรน เขตเลือกตั้งที่ ๒ 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน เขตเลือกตั้งที่ ๒ อำเภอ
เมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นายประกิต ศรอินทร 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

  ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

        (นายเรวัต  สมบัติทอง) 
ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

 เทศบาลตำบลกะรน 

10 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

เร่ือง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
__________________ 

 ดวยวาที่รอยตรีสราวุฒิ ประสารวุฒิ อายุ ๕๓ ป อยูบานเลขที่ ๖/๑ ซอยปฏักซอย ๑ ตำบลกะรน 
เขตเลือกตั ้งที ่ ๒  อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

วาท่ีรอยตรีสราวุฒิ ประสารวุฒิ 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

  ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

        (นายเรวัต  สมบัติทอง) 
ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

 เทศบาลตำบลกะรน 

11 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

เร่ือง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
__________________ 

 ดวยนายสกุล แกวสาธร อายุ ๕๓ ป อยูบานเลขท่ี ๑๕๑ ถนน โคกโตนด ตำบลกะรน เขตเลือกต้ังท่ี ๒ 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน เขตเลือกตั้งที่ ๒ อำเภอ
เมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นายสกุล แกวสาธร 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

  ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

        (นายเรวัต  สมบัติทอง) 
ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

 เทศบาลตำบลกะรน 

12 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

เร่ือง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
__________________ 

 ดวยนายพลพลากร บุญวัฒน อายุ ๒๕ ป อยู บ านเลขที ่  ๒๘๙ ถนน โคกโตนด ตำบลกะรน 
เขตเลือกตั ้งที ่ ๒  อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นายพลพลากร บุญวัฒน 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

  ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

        (นายเรวัต  สมบัติทอง) 
ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

 เทศบาลตำบลกะรน 

13 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

เร่ือง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
__________________ 

 ดวยนางสมศรี กลิ่นชิต อายุ ๕๖ ป อยูบานเลขที่ ๗๙/๔ ถนน ปฏัก ตำบลกะรน เขตเลือกตั้งที่ ๒ 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน เขตเลือกตั้งที่ ๒ อำเภอ
เมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นางสมศรี กล่ินชิต 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

  ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

        (นายเรวัต  สมบัติทอง) 
ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

 เทศบาลตำบลกะรน 

14 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

เร่ือง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
__________________ 

 ดวยนางพิญชนาฎ พักอุดม อายุ ๔๕ ป อยู บ านเลขที ่  ๑๓๓ ถนน โคกโตนด ตำบลกะรน 
เขตเลือกตั ้งที ่ ๒  อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นางพิญชนาฎ พักอุดม 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

  ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

        (นายเรวัต  สมบัติทอง) 
ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

 เทศบาลตำบลกะรน 

15 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

เร่ือง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
__________________ 

 ดวยนางสาวสายทิพย บุตรน้ำเพ็ชร อายุ ๕๗ ป อยูบานเลขที่ ๖ ซอย โคกโตนดซอย ๒ ตำบลกะรน 
เขตเลือกตั ้งที ่ ๒  อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นางสาวสายทิพย บุตรน้ำเพ็ชร 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

  ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

        (นายเรวัต  สมบัติทอง) 
ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

 เทศบาลตำบลกะรน 

16 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

เร่ือง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
__________________ 

 ดวยนายวริทธิ เทพากูล อายุ ๓๒ ป อยูบานเลขที่ ๕๓ ถนน โคกโตนด ตำบลกะรน เขตเลือกตั้งที่ ๒ 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน เขตเลือกตั้งที่ ๒ อำเภอ
เมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นายวริทธิ เทพากูล 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

  ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

        (นายเรวัต  สมบัติทอง) 
ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

 เทศบาลตำบลกะรน 

17 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลกะรน 
อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

เร่ือง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
__________________ 

 ดวยนายสมพงษ ฤทธากรณ อายุ ๔๘ ป อยู บ านเลขที ่  ๔/๕ ซอยปฏักซอย ๑ ตำบลกะรน 
เขตเลือกตั ้งที ่ ๒  อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกะรน 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นายสมพงษ ฤทธากรณ 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

  ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

        (นายเรวัต  สมบัติทอง) 
ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

 เทศบาลตำบลกะรน 

18 

ส.ถ. ๔/๕ 


	สถ 4-4 เขต 2
	2-1
	2-2
	2-3
	2-4
	2-5
	2-6
	2-7
	2-8
	2-9
	2-10
	2-11
	2-12
	2-13
	2-14
	2-15
	2-16
	2-17
	2-18

